ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

УТВЕРЖДАЮ Директор ГБОУ СОШ с.Девлезеркино Е.А. Белов 2023г.

ПЛАН работы Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов) на 2023-2024 уч. год нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ПТО) на 2023-2024 уч. год

№ п/п	Наименование мероприятия	Сроки проведения	Место проведения	Ответственный, телефон
1.	Обновление приказов об ответственных за реализацию ГТО в м.р. Челно-Вершинский	14-15 сентября 2023года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с. Девлезеркино	Красавина Л.В. 8(84651)22640
2.	Контроль за созданием личных кабинетов участников ГТО (4 – 6 ступени)	2-4 октября 2023года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с. Девлезеркино	Красавина Л.В. 8(84651)22640
3.	Приём заявлений на участие в ГТО ответственными от ОО	6-13 октября 2023года	Центр тестирования ГБОУ СОШ . с.Девлезеркино	Красавина Л.В., 8(84651)22640
4.	Выверка базы данных участников ГТО (4 – 6 ступени)	16-30 октября 2023 года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., Голов Р.А. 8(84651)22640
5.	Запись участников (4 – 6 ступени) на виды испытаний (тестов)	2-16 ноября 2023 года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с. Девлезеркино	Красавина Л.В., Голов Р.А. 8(84651)22640

6.	Принятие нормативов комплекса ГТО у участников 5 – 6 ступени.	17 ноября-15 декабря 2023 года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., Голов Р.А. 8(84651)22640
7.	Заполнение электронных протоколов.	18- 25 декабря 2023 года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., 8(84651)22640
8.	Контроль за созданием личных кабинетов участников ГТО (1 –3 ступени)	9-23 января 2024года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В. 8(84651)22640
9.	Приём заявлений на участие в ГТО ответственными от ОО	1-8 февраля 2024года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., 8(84651)22498
10.	Выверка базы данных участников ГТО (1 – 3 ступени)	март 2024 года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с. Девлезеркино	Красавина Л.В., Голов Р.А. 8(84651)22640
11.	Запись участников (1 — 4 ступени) на виды испытаний (тестов)	апрель 2024года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., Голов Р.А. 8(84651)22640
12.	Принятие нормативов комплекса ГТО у участников $1-4$ ступени.	апрель-май 2024 года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., Голов Р.А. 8(84651)22640
13.	Заполнение электронных протоколов.	май 2024 года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., 8(84651)22640
14.	Подготовка наградных документов для участников (4-6 ступени). Торжественное вручение на Бале выпускников 2024.	июнь 2024 года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., Голов Р.А. 8(84651)22640

15.	Подготовка наградных документов для участников (1-3 ступени). Торжественное вручение на линейке, посвященной Дню Знаний.	сентябрь 2024 года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., 8(84651)22640
16.	Пропагандистская работа, направленная на привлечение всех граждан к выполнению нормативов ВФСК ГТО	В течение года	Центр тестирования ГБОУ СОШ с.Девлезеркино	Красавина Л.В., Сидоров А.Ю., 8(84651)22640